Sala das Sessões, "Dejanir Storniollo" 	 o de 2016.

A SUA EXCELÊNCIA O SE
WINDSON PINHEIROPRE
TITRÍSTIeht fl1 IRITINC A /

E DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

-.1tebicict 	 (

" /C wcioatul a
	ia LU IIII ^^IIIII 1 1//1 111 I ^ I

P otocolo Geral 0000867.2016
Data: 07/0612016 Horário: 22:28

Legislativo - MOC 7412016

Cã nata Municipal de Ibitinga

MOÇÃO DE PESAR

Assunto: Encaminha pesar pelo falecimento da Senhora HOLANDA DA SILVA DULTRA,
externando condolências à família.

Destinatário: Família DULTRA.

Remetente: Vereador Valdecir de Traque.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador, que a presente subscreve, com assento nesta Egrégia Casa de Leis,
vêm através desta, ser solidário e encaminhar MOÇÃO DE PESAR à Família DULTRA,
pelo falecimento da Sra. HOLANDA APARECIDA DULTRA, ocorrido no dia 05 de junho
de 2016, aos 81 anos de idade.

É com extremo pesar que este Edil vem externar suas condolências, pelo
lamentável falecimento da Senhora HOLANDA APARECIDA DULTRA, mulher integra,
batalhadora, de caráter inabalável.

Dona HOLANDA deixa os filhos: Áureo, Antônio, João e Rufiniano, que
certamente sentirão muita a falta da mãe que sempre foi muito presente em suas vidas e nunca
mediu esforços para honrar com seus compromissos aqui na terra.

Agora, tendo partido para uma dimensão superior, dona HOLANDA jamais cairá
no esquecimento, pois, as sementes que plantou, germinaram, cresceram, frutificaram e estão
a espalhar novas sementes, que certamente serão fundamentais para construção da verdadeira
cidadania.

Neste momento de dor este Poder Legislativo deixa externado os mais sinceros
sentimentos, desejando que Dona Holanda descanse em paz, ao lado do nosso bom Deus.

Transmita-se o teor desta à família enlutada, por intermédio dos filhos, netos,
familiares e amigos.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1